Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.10.2008                                                                                                 № 39
с. Песочнодубровка

Об исполнении бюджета

Песочнодубровского сельского

поселения за III кв. 2008 год

Рассмотрев информацию об исполнении бюджета Песочнодубровского сельского поселения за III квартал 2008год

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1.  Утвердить информацию об исполнении бюджета муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение за III квартал 2008 года по доходам в сумме 3756,6 тыс. рублей, в том числе собственных доходов 1205,1 тыс. рублей, по расходам 3782,9тыс. рублей.

Информация

по доходам поселения за III кв. 2008 г.

                                                                                                                            (тыс. руб.)

	Коды бюджетной классификации
	Наименование показателей
	План на 2008 г.
	Исполнено за III кв.2008 г.
	%
исполнения

	налоговые
доходы
	1180,2
	1041,2
	88,2

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы с физических лиц
	672,2
	770,0
	114,5

	182 1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	11
	19,0
	172,7

	182 1 06 06013 10 1000 110
	Земельный налог
	497,0
	252,2
	50,7

	неналоговые доходы
	106
	163,8
	154,5

	906 1 11 05011 01 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли
	96
	103,6
	107,9

	 906 1 1109045 1 010000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности поселений

(найм жилья)
	10
	40,8
	408

	Доходы от продажи земельных участков

	0,2
	100

	Прочие неналоговые доходы

	19,2
	100

	итого доходов
	1286,2
	1205,0
	93,7

	Безвозмездные поступления
	3761,5
	2551,6
	67,8

	906 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселения
	2321,75
	1160,9
	50

	906 2 02020 10 0000 151
	Субвенции на осуществление полномочий по воинскому учету
	56,8
	42,5
	74,8

	   906 20204012100000 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших  в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	1382,95
	1348,2
	97,5

	ИТОГО ДОХОДОВ
	5047,7
	3756,6
	74,4

Профицит составил  550,5тыс. рублей.

Информация

по расходам поселения за III кв. 2008 год

                                                                                                                                     (тыс. руб.)

	КФСР
	Наименование показателей
	Ассигнования на 2008 год
	Исполнено за III кв.

2008 г.
	% исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2349,55
	1835,6
	78,1

	0103
	Функционирование законодательных (представительных)  органов государственной власти и местного самоуправления
	2
	-
	0

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2242,0
	1780,6
	79,4

	0112
	Резервный фонд
	7,6
	-

	0114
	Субсидии на владение, пользование и распоряжение муниципальным имуществом
	64,25
	55,0
	77,8

	0114
	Субсидии на формирование земельных участков под объектами недвижимости находящимися в муниципальной собственности
	11,0
	-
	-

	0114
	Фонд стимулирования пастухов
	22,7
	-
	-

	0200
	Национальная оборона
	56,8
	42,5
	74,8

	0203
	Мобилизационная подготовка экономики
	56,8
	42,5
	74,8

	0300
	Национальная безопасность
	26,82
	3,4
	12,7

	0310
	Обеспечение противопожарной безопасности
	26,82
	3,4
	12,7

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1541,5
	1334,8
	86,6

	0501
	Софинансирование капитального ремонта муниципального жилищного фонда
	14,5
	-
	-

	0502
	Коммунальное хозяйство
	79,4
	79,4
	100

	0503
	Благоустройство
	1447,6
	1255,4
	86,7

	0700
	Образование
	5,9
	-
	-

	0707
	Молодежная политика
	5,9
	-
	-

	0900
	Здравоохранение и спорт
	26
	10,8
	41,5

	0902
	Спорт и физическая культура
	26
	10,8
	41,5

	Субвенции

	1104
	Перечисления другим бюджетам бюджетной сферы
	776,45
	555,8
	71,6

	ИТОГО РАСХОДОВ
	4783,02
	3782,9
	79,09

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 Глава Песочнодубровского                                                                          Шель П. А.

 сельского поселения